ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Администрация города Ханты-Мансийска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________2023                                                                            №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 26.09.2012  № 1107
«О порядке индексации
пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности
на постоянной основе и
должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
 города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.09.2012 № 1107 «О порядке индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения.
1.1Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.».
1.2.В пункте 4 приложения к постановлению слова «Служба социальной поддержки населения заменить словами «Ресурсный центр города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийска			                                                   М.П. Ряшин